
TARIEVENLIJST 2020 (+1,6%)

COLLECTIEVE NVG / BUMA REGELING COLLECTIEVE NVG / SENA REGELING
Vergoeding auteursrechten t.b.v. schrijvers van muziek Vergoeding naburige rechten t.b.v. makers van muziek

geldend voor doorlopende contracten Mechanische Achtergrondmuziek geldend voor doorlopende contracten Mechanische Achtergrondmuziek

Zie ook op: www.mijnlicentie.nl Zie ook op: www.mijnlicentie.nl

www.buma-stemra.nl www.sena.nl

WERKRUIMTEN, KANTOREN EN MAGAZIJNEN WERKRUIMTEN, KANTOREN EN MAGAZIJNEN

BUMA NVG-korting NVG BTW NVG SENA NVG-korting NVG

categorie fte's * netto 15% netto 21% netto categorie fte's * netto 15% netto

(ex 21%btw) (incl. btw) €

3 t/m 10 75,43 11,31 64,11 13,46 77,57 3 t/m 10 119,40 17,91 101,49

11 t/m 25 150,85 22,63 128,22 26,93 155,15 11 t/m 25 238,81 35,82 202,99

26 t/m 50 301,71 45,26 256,46 53,86 310,32 26 t/m 50 477,58 71,64 405,94

51 t/m 100 452,56 67,88 384,68 80,78 465,46 51 t/m 100 716,39 107,46 608,93

101 t/m 200 603,42 90,51 512,91 107,71 620,62 101 t/m 200 955,17 143,28 811,90

201 t/m 300 754,28 113,14 641,14 134,64 775,78 201 t/m 300 1.195,02 179,25 1.015,77

301 t/m 400 905,13 135,77 769,35 161,56 930,91 301 t/m 400 1.434,87 215,23 1.219,64

401 t/m 500 1055,99 158,40 897,59 188,49 1086,08 401 t/m 500 1.674,71 251,21 1.423,51

501 t/m 600 1206,85 181,03 1025,82 215,42 1241,24 501 t/m 600 1.914,56 287,18 1.627,38

per 100 fte's + 150,85 22,63 128,22 26,93 155,15 per 100 fte's + 239,85 35,98 203,87

VERKOOPRUIMTEN VERKOOPRUIMTEN 1 ALGEMEEN

oppervlakte m2 categorie fte's

t/m 100 m2 150,85 22,63 128,22 26,93 155,15 t/m 5 75,97 11,40 64,57

101 t/m 200 m2 226,27 33,94 192,33 40,39 232,72 6 t/m 10 151,93 22,79 129,14

201 t/m 400 m2 301,70 45,26 256,45 53,85 310,30 11 t/m 25 293,56 44,03 249,53

401 t/m 800 m2 377,13 56,57 320,56 67,32 387,88 26 t/m 50 587,16 88,07 499,09

801 t/m 1600 m2 452,56 67,88 384,67 80,78 465,45 51 t/m 100 880,72 132,11 748,62

1601 t/m 3200 m2 527,99 79,20 448,78 94,24 543,02 101 t/m 200 1.174,31 176,15 998,16

3201 t/m 4800 m2 603,41 90,51 512,89 107,71 620,60 201 t/m 300 1.469,19 220,38 1.248,82

4801 t/m 6400 m2 678,84 101,83 577,02 121,17 698,19 301 t/m 400 1.764,09 264,61 1.499,48

6401 t/m 8000 m2 754,27 113,14 641,13 134,64 775,77 401 t/m 500 2.058,98 308,85 1.750,14

per 1600 m2 + 75,43 11,31 64,11 13,46 77,58 per 100 fte's + 294,89 44,23 250,66

BEDRIJFSRESTAURANTS/ KANTINES BEDRIJFSRESTAURANTS/ KANTINES

oppervlakte m2 oppervlakte m2

t/m 100 m2 301,69 45,25 256,44 53,85 310,29 t/m 100 m2 241,40 36,21 205,19

101 t/m 200 m2 452,54 67,88 384,66 80,78 465,44 101 t/m 200 m2 320,91 48,14 272,77

201 t/m 400 m2 603,38 90,51 512,87 107,70 620,57 201 t/m 400 m2 427,03 64,05 362,98

401 t/m 800 m2 754,23 113,13 641,09 134,63 775,72 401 t/m 800 m2 567,97 85,20 482,78

801 t/m 1600 m2 905,07 135,76 769,31 161,56 930,87 801 t/m 1600 m2 681,57 102,24 579,33

1601 t/m 3200 m2 1055,92 158,39 897,53 188,48 1086,01 1601 t/m 3200 m2 802,27 120,34 681,93

3201 t/m 4800 m2 1206,76 181,01 1025,75 215,41 1241,16 3201 t/m 4800 m2 922,96 138,44 784,52

4801 t/m 6400 m2 1357,61 203,64 1153,97 242,33 1396,30 4801 t/m 6400 m2 1.043,67 156,55 887,12

6401 t/m 8000 m2 1508,46 226,27 1282,19 269,26 1551,45 6401 t/m 8000 m2 1.164,37 174,65 989,71

per 1600 m2 + 150,85 22,63 128,22 26,93 155,14 per 1600 m2 + 120,70 18,11 102,60

OVERIGE RUIMTEN (bv. Ontvangst- en wachtruimtes) OVERIGE RUIMTEN (bv. Ontvangst- en wachtruimtes)

oppervlakte m2 oppervlakte m2

t/m 100 m2 150,86 22,63 128,23 26,93 155,16 t/m 100 m2 135,36 20,30 115,06

101 t/m 200 m2 226,29 33,94 192,35 40,39 232,74 101 t/m 200 m2 180,03 27,00 153,03

201 t/m 400 m2 301,73 45,26 256,47 53,86 310,33 201 t/m 400 m2 200,67 30,10 170,57

401 t/m 800 m2 377,16 56,57 320,59 67,32 387,91 401 t/m 800 m2 318,46 47,77 270,69

801 t/m 1600 m2 452,60 67,89 384,71 80,79 465,50 801 t/m 1600 m2 423,56 63,53 360,02

1601 t/m 3200 m2 528,05 79,21 448,84 94,26 543,09 1601 t/m 3200 m2 491,23 73,68 417,54

3201 t/m 4800 m2 603,49 90,52 512,96 107,72 620,69 3201 t/m 4800 m2 558,89 83,83 475,06

4801 t/m 6400 m2 678,92 101,84 577,08 121,19 698,27 4801 t/m 6400 m2 626,56 93,98 532,57

6401 t/m 8000 m2 754,36 113,15 641,21 134,65 775,86 6401 t/m 8000 m2 694,22 104,13 590,09

per 1600 m2 + 75,44 11,32 64,12 13,47 77,59 per 1600 m2 + 67,67 10,15 57,52

TELEFOONLIJNEN ( tijdens wachtstand) TELEFOONLIJNEN ( tijdens wachtstand)

aansluitingen aansluitingen

t/m 50 75,43 11,31 64,11 13,46 77,57 t/m 50 51,78 7,77 44,01

51 t/m 100 150,85 22,63 128,22 26,93 155,15 51 t/m 100 103,56 15,53 88,03

* categorie fte's is gebaseerd op aantal fulltime medewerkers NB.  Op Naburige Rechten (SENA) wordt géén btw geheven.

LET OP DAT U VOOR BUMA EN SENA DEZELFDE CATEGORIEËN EN KLASSEN HEEFT INGEVULD !

http://www.mijnlicentie.nl/
http://www.mijnlicentie.nl/
http://www.buma-stemra.nl/
http://www.sena.nl/

